
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

13.05.2021                                                                                                                № 1021 

 

 

 

 

     О выполнении комплексных кадастровых 

работ за счет бюджетных средств 

 

 

В соответствии с главой 4.1. Федерального закона от 24 июля 2007 года            

№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», статьей 15 Федерального закона                              

от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального Совета 

Ярославского муниципального района от 24.12.2020 г. № 85 «О районном бюджете 

Ярославского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022                    

и 2023 годов», Администрация района п о с т а н о в л я е т: 

1. Выполнить комплексные кадастровые работы в границах кадастрового 

квартала 76:17:192701 за счет бюджетных средств Ярославского муниципального 

района. 

2. Заказчиком комплексных кадастровых работ назначить Комитет                        

по управлению муниципальным имуществом Администрации ЯМР. 

3. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»,                       

на официальном сайте Администрации ЯМР в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации ЯМР по экономике и финансам А.О.Щербака. 

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

Глава Ярославского 

муниципального района                                                                          Н.В.Золотников 
 

 

 

 

 

 

 

 


